
Kreismeisterschaft allgemein
Ergebnis SK 11 Bruchsal 2025

1.10.10 Luftgewehr - Herren I 

1. SSV Kronau 1233,3  
Andreas Pinter 412,2 
Ralf Hillenbrand 411,8 
Steffen Hillenbrand 409,3 

2. KKS Oberöwisheim 1209,3  
Christian Butz 408,3 
Leon Stephan 401,4 
David Lattacher 399,6 

3. SV Odenheim 1201,4  A
Frank Köstel 413,3 
Jan Feßler 401,1 
Stefan Reinhard 387,0 

4. KKS Hambrücken 1133,1  
Tristan Schwebel 388,0 
Stefan Leibold 377,3 
Daniel II Köhler 367,8 

1.10.10 Luftgewehr - Herren I  

1. Pinter,  Andreas SSV Kronau 102,4 103,4 104,4 102,0 412,2
2. Butz,  Benjamin SSV Kronau 102,8 103,4 104,6 99,9 410,7
3. Butz,  Christian KKS Oberöwisheim 101,4 101,3 102,3 103,3 408,3
4. Stephan,  Leon KKS Oberöwisheim 99,6 99,0 100,8 102,0 401,4
5. Feßler,  Jan SV Odenheim 99,5 102,7 100,5 98,4 401,1 A
6. Lattacher,  David KKS Oberöwisheim 98,9 101,5 98,3 100,9 399,6
7. Schwebel,  Tristan KKS Hambrücken 98,3 96,9 94,8 98,0 388,0
8. Reinhard,  Stefan SV Odenheim 96,0 95,7 95,4 99,9 387,0 A
9. Oppermann,  Lukas KKS Bauerbach 95,8 94,1 95,4 92,3 377,6

10. Leibold,  Stefan KKS Hambrücken 92,9 93,6 97,1 93,7 377,3

1.10.11 Luftgewehr - Damen I 

1. SSV Kronau 1234,1  NR
Lana Wurster 417,8 
Melanie Nietschke 415,4 
Jennifer Sand 400,9 

2. KKS Hambrücken 1187,6  
Nadine Baumann 407,8 
Hanna Koehler 393,6 
Jamie-Lee Rolli 386,2 

3. SVG Neudorf 1166,3  
Sophia Sliver 396,1 
Sandra Klein 390,2 
Andrea Blümle 380,0 

1.10.11 Luftgewehr - Damen I  

1. Wurster,  Lana SSV Kronau 104,3 103,8 104,1 105,6 417,8 NR
2. Nietschke,  Melanie SSV Kronau 106,2 103,1 103,3 102,8 415,4
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3. Bäzner,  Kathrin KKS Bauerbach 101,9102,6102,5103,5 410,5
4. Baumann,  Nadine KKS Hambrücken 103,4 102,1 101,5 100,8 407,8
5. Götzl,  Fabienne KKS Oberöwisheim 100,5 101,1 100,5 100,9 403,0
6. Sand,  Jennifer SSV Kronau 100,7 98,1 101,6 100,5 400,9
7. Sliver,  Sophia SVG Neudorf 98,2 99,5 98,1 100,3 396,1
8. Koehler,  Hanna KKS Hambrücken 98,4 97,8 96,7 100,7 393,6
9. Klein,  Sandra SVG Neudorf 96,9 96,5 98,7 98,1 390,2

10. Rolli,  Jamie-Lee KKS Hambrücken 93,0 95,5 99,6 98,1 386,2
11. Staudt,  Alexandra KKS Zeutern 92,2 93,2 98,4 93,2 377,0
12. Grandjean,  Kerstin SV Weingarten 85,9 92,1 93,3 83,0 354,3
13. Blumhofer,  Sina KKS Heidelsheim 86,9 84,4 76,5 85,4 333,2
14. Müller,  Eileen Marija KKS Forst 70,0 72,9 69,2 67,8 279,9

1.10.12 Luftgewehr - Herren II  

1. Köstel,  Frank SV Odenheim 102,5 104,4 105,1 101,3 413,3 A
2. Hillenbrand,  Ralf SSV Kronau 102,6 102,8 102,5 103,9 411,8
3. Hillenbrand,  Steffen SSV Kronau 102,6 101,7 102,5 102,5 409,3
4. Götzinger,  Norman SSV Kronau 101,0 100,0 103,1 103,2 407,3
5. Tesch,  Patrick KKS Oberöwisheim 97,6 100,6 98,8 97,5 394,5
6. Köhler,  Daniel II KKS Hambrücken 88,0 89,8 94,4 95,6 367,8

1.10.13 Luftgewehr - Damen II  

1. Blümle,  Andrea SVG Neudorf 93,4 96,8 95,9 93,9 380,0
2. Kimmel,  Sandra KKS Zeutern 91,8 86,4 94,1 90,1 362,4
3. Schuh,  Bianka KKS Forst 65,1 65,8 65,7 68,9 265,5

1.10.14 Luftgewehr - Herren III

1. KKS Zeutern 1146,7  
Friso Fesenbeck 394,8 
Klaus Stengel 378,6 
Jürgen Göbel 373,3 

1.10.14 Luftgewehr - Herren III  

1. Oberst,  Andreas KKS Hambrücken 101,4 96,1 97,8 103,2 398,5
2. Fesenbeck,  Friso KKS Zeutern 99,2 100,9 99,9 94,8 394,8
3. Schlindwein,  Jürgen SV Karlsdorf 97,4 98,4 102,0 96,9 394,7
4. Böckle,  Marco KKS Bauerbach 95,4 95,9 90,9 96,6 378,8
5. Stengel,  Klaus KKS Zeutern 90,0 95,1 99,7 93,8 378,6
6. Göbel,  Jürgen KKS Zeutern 93,9 94,7 92,6 92,1 373,3

1.10.15 Luftgewehr - Damen III  

1. Gretz,  Ute SG Bruchsal 98,8 94,6 101,1 96,4 390,9 NR
2. Vioque-Bosch,  Fernanda KKS Forst 88,2 81,4 91,6 83,8 345,0
3. Bacher,  Rodica KKS Forst 79,7 60,0 50,4 76,9 267,0

1.10.16 Luftgewehr - Herren IV  

1. Schmitteckert,  Bruno SVG Neudorf 97,4 100,0 99,7 96,7 393,8
2. Güclü,  Ilhan KKS Bretten 94,0 89,0 93,5 85,4 361,9
3. Zöller,  Mario SV Karlsdorf 80,5 68,5 74,4 65,1 288,5 A
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1.10.20 Luftgewehr - Schüler männlich

1. KKS Bauerbach 544,7  
Miguel David Huber 192,0 
Emma Hauser 187,1 
Eva-Maria Schmitt 165,6 

2. SSV Kronau 507,2  
Johannes Maximilian Berger 181,1 
Lars Hillenbrand 172,4 
Marlon Schuhmacher 153,7 

KKS Bauerbach 2 503,8  
Moritz Don 187,2 
Carlo Anton Schneider 174,7 
Till Nicolas Schneider 141,9 

1.10.20 Luftgewehr - Schüler männlich  

1. Huber,  Miguel David KKS Bauerbach 95,3 96,7 192,0 NR
Don,  Moritz KKS Bauerbach 93,1 94,1 187,2

2. Berger,  Johannes Maximilian SSV Kronau 89,5 91,6 181,1
3. Schneider,  Carlo Anton KKS Bauerbach 88,6 86,1 174,7
4. Hillenbrand,  Lars SSV Kronau 88,0 84,4 172,4
5. Schuhmacher,  Marlon SSV Kronau 75,6 78,1 153,7
6. Schneider,  Till Nicolas KKS Bauerbach 72,2 69,7 141,9
7. Kösters,  Alexander SG Bruchsal 68,9 67,8 136,7

1.10.21 Luftgewehr - Schüler weiblich  

1. Göhner,  Stella KKS Zeutern 99,3 93,0 192,3
2. Hauser,  Emma KKS Bauerbach 92,9 94,2 187,1
3. Oberst,  Lilly KKS Hambrücken 96,1 88,6 184,7
4. Falkenberger,  Emma SSV Philippsburg 92,2 85,2 177,4
5. Schmitt,  Eva-Maria KKS Bauerbach 78,9 86,7 165,6
6. Weckemann,  Mayra SGi Östringen 84,3 79,9 164,2
7. Martens,  Lara SSV Philippsburg 73,9 70,4 144,3

1.10.30 Luftgewehr - Jugend männlich

1. KKS Oberöwisheim 1085,9  
Lee Berger 369,0 
Leif Ohder 366,2 
Yan Klitsch 350,7 

2. KKS Oberöwisheim 2 1047,9  
Hannah Lutz 365,0 
Luca Daniel Zimmermann 342,5 
Niklas Hildenbrand 340,4 

3. KKS Bauerbach 1035,6  
Elliot de Andrade 375,2 
Caroline Albert 338,7 
Aliah-Sophie Langlotz 321,7 
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1.10.30 Luftgewehr - Jugend männlich  

1. de Andrade,  Elliot KKS Bauerbach 91,3 96,1 94,5 93,3 375,2
2. Berger,  Lee KKS Oberöwisheim 90,8 92,1 96,1 90,0 369,0
3. Ohder,  Leif KKS Oberöwisheim 94,7 86,9 90,0 94,6 366,2
4. Vetter,  Adrian SV Odenheim 87,9 92,2 92,9 92,8 365,8
5. Hörner,  Levin SV Odenheim 94,0 89,1 87,4 94,1 364,6
6. Dossinger,  Theo KKS Hambrücken 85,1 90,3 94,9 91,9 362,2
7. Klitsch,  Yan KKS Oberöwisheim 88,4 87,6 85,3 89,4 350,7
8. Zimmermann,  Luca Daniel KKS Oberöwisheim 86,2 86,2 81,7 88,4 342,5
9. Hildenbrand,  Niklas KKS Oberöwisheim 83,8 93,4 83,8 79,4 340,4

10. Wittmann,  Jonas SV Karlsdorf 75,0 78,5 73,3 64,5 291,3
11. Martens,  Lukas SSV Philippsburg 69,0 65,6 64,0 76,6 275,2

1.10.31 Luftgewehr - Jugend weiblich  

1. Rupp,  Fabienne KKS Hambrücken 99,3 99,6 97,1 95,4 391,4
2. Fellhauer,  Marlene SV Odenheim 99,2 95,2 97,4 96,1 387,9
3. Hörner,  Luisa SV Odenheim 93,8 99,3 98,6 90,7 382,4
4. Leonhardt,  Michelle KKS Bretten 94,9 96,0 92,2 97,3 380,4
5. Stutz,  Silia Emma SGi Östringen 89,6 94,8 98,1 84,4 366,9
6. Lutz,  Hannah KKS Oberöwisheim 93,6 86,7 93,2 91,5 365,0
7. Albert,  Caroline KKS Bauerbach 95,1 79,4 82,0 82,2 338,7
8. Schmidt-Werling,  Emily SSV Philippsburg 66,0 88,5 90,4 81,7 326,6
9. Langlotz,  Aliah-Sophie KKS Bauerbach 81,7 75,4 79,6 85,0 321,7

1.10.40 Luftgewehr - Junioren I männlich  

1. Leonhardt,  Daniel KKS Bretten 94,2 91,7 95,7 93,3 374,9
2. Vincent,  Störmer SSV Philippsburg 88,1 84,8 72,0 84,2 329,1

1.10.41 Luftgewehr - Junioren I weiblich  

1. Fellhauer,  Sofie SV Odenheim 95,8 97,6 95,2 91,8 380,4
2. Eiermann,  Finja SV Odenheim 91,6 92,6 91,5 89,8 365,5

1.10.42 Luftgewehr - Junioren II männlich  

1. Blank,  Lukas SV Odenheim 100,3 94,7 92,0 96,8 383,8
2. Debatin,  Hagen TV Oberhausen Abt. Bogensport 94,6 95,0 89,7 88,7 368,0
3. Pavkov,  Dejan KKS Heidelsheim 92,3 92,7 86,5 87,6 359,1
4. Ujvari,  Daniel KKS Bretten 80,2 81,3 78,9 88,2 328,6

1.10.43 Luftgewehr - Junioren II weiblich  

1. Hauer,  Emily SSV Kronau 103,7 101,4 101,7 102,7 409,5 NR
2. Bartholomä,  Charlotte K. SV Weingarten 98,2 95,6 96,7 96,2 386,7
3. Weber,  Natalie KKS Bretten 97,6 92,0 96,3 92,7 378,6

1.12.40 LG MixTeam - Junioren I männlich

KKS Oberöwisheim 2 796  
Monik Bauer 405,1 
Yannick Kooss 391,1 

Gedruckt am 17.03.2025 um 11:05:20 Uhr Version: 5.2.4.0 Seite 4



Kreismeisterschaft allgemein
Ergebnis SK 11 Bruchsal 2025

KKS Oberöwisheim 790  
Flinn Müller 395,7 
Jo-Ann Tesch 394,3 

SSV Kronau 781  
Emily Hauer 393,0 
Alexander Lisske 388,0 

1.12.40 LG MixTeam - Junioren I männlich  

Bauer,  Monik KKS Oberöwisheim 405,1
Müller,  Flinn KKS Oberöwisheim 395,7
Tesch,  Jo-Ann KKS Oberöwisheim 394,3
Hauer,  Emily SSV Kronau 393,0
Kooss,  Yannick KKS Oberöwisheim 391,1
Lisske,  Alexander SSV Kronau 388,0

1.20.20 Luftgewehr 3-Stellung - Schüler männlich  

1. Hillenbrand,  Lars SSV Kronau 86 93 84 92 81 90 526

1.20.30 Luftgewehr 3-Stellung - Jugend männlich

1. KKS Oberöwisheim 1741  NR
Ben Griesser 589 
Jo-Ann Tesch 578 
Flinn Müller 574 

2. KKS Oberöwisheim 2 1720  
Isabel Kratz 579 
Helene Kerbstat 572 
Carolin Gabel 569 

3. KKS Oberöwisheim 3 1588  
Lee Berger 531 
Yan Klitsch 529 
Leif Ohder 528 

1.20.30 Luftgewehr 3-Stellung - Jugend männlich  

1. Griesser,  Ben KKS Oberöwisheim 99 97 100 99 97 97 589 NR
2. Müller,  Flinn KKS Oberöwisheim 91 95 99 98 97 94 574
3. Berger,  Lee KKS Oberöwisheim 91 85 94 93 85 83 531
4. Klitsch,  Yan KKS Oberöwisheim 82 88 92 92 89 86 529
5. Ohder,  Leif KKS Oberöwisheim 82 84 93 96 83 90 528
6. Zimmermann,  Luca Daniel KKS Oberöwisheim 87 75 80 84 77 79 482

1.20.31 Luftgewehr 3-Stellung - Jugend weiblich  

1. Kratz,  Isabel KKS Oberöwisheim 97 96 100 98 95 93 579 NR
2. Tesch,  Jo-Ann KKS Oberöwisheim 93 99 98 97 93 98 578
3. Kerbstat,  Helene KKS Oberöwisheim 92 96 99 97 93 95 572
4. Gabel,  Carolin KKS Oberöwisheim 93 93 98 93 97 95 569
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1.30.14 Zimmerstutzen - Herren III  

Oberst,  Andreas KKS Hambrücken 271

1.30.15 Zimmerstutzen - Damen III  

Köhler-Heil,  Annette KKS Hambrücken 274

1.30.16 Zimmerstutzen - Herren IV  

Schmitteckert,  Bruno SVG Neudorf 274

1.35.10 KK 100m - Herren I

KKS Zeutern 859  
Fabienne Götzl 288 
Leon Stephan 286 
David Lattacher 285 

1.35.10 KK 100m - Herren I  

Stephan,  Leon KKS Zeutern 95 96 95 286
1. Lattacher,  David KKS Zeutern 95 94 96 285
2. Leibold,  Stefan KKS Hambrücken 91 90 89 270

1.35.11 KK 100m - Damen I  

1. Götzl,  Fabienne KKS Zeutern 95 98 95 288

1.35.14 KK 100m - Herren III

1. KKS Oberöwisheim 806  
Klaus Stengel 274 
Friso Fesenbeck 274 
Jürgen Göbel 258 

1.35.14 KK 100m - Herren III  

1. Schlindwein,  Jürgen SV Karlsdorf 92 95 97 284 NR
2. Oberst,  Andreas KKS Hambrücken 89 92 96 277
3. Stengel,  Klaus KKS Oberöwisheim 89 93 92 274
4. Fesenbeck,  Friso KKS Oberöwisheim 93 91 90 274
5. Göbel,  Jürgen KKS Oberöwisheim 89 80 89 258
6. Böser,  Georg KKS Hambrücken 68 75 76 219

1.35.16 KK 100m - Herren IV  

1. Schmitteckert,  Bruno SVG Neudorf 90 93 95 278
2. Zöller,  Mario SV Karlsdorf 89 86 89 264

1.35.40 KK 100m - Junioren I männlich  

1. Kooss,  Yannick KKS Oberöwisheim 95 93 93 281 NR
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1.40.11 KK 3 x 20 - Damen I  

1. Bäzner,  Kathrin KKS Bauerbach 85 92 99 92 89 89 546 NR

1.40.17 KK 3 x 20 - Damen IV  

1. Köhler-Heil,  Annette KKS Hambrücken 96 96 97 100 89 89 567 NR

1.40.42 KK 3 x 20 - Junioren II männlich  

1. Lichtwald,  Linus SSV Kronau 100 97 99 97 92 91 576 NR

1.40.43 KK 3 x 20 - Junioren II weiblich  

1. Ziegler,  Liv KKS Oberöwisheim 93 95 95 94 94 95 566 NR

1.42.10 KK 50m 30 Schuss - Herren I

1. KKS Oberöwisheim 815  NR
Fabienne Götzl 280 
Leon Stephan 277 
Yannick Kooss 258 

2. SSV Kronau 2 815  RE
Silja Schranz 273 
Monik Bauer 272 
Christina Müller 270 

3. SSV Kronau 800  
Liv Ziegler 282 
Alexander Lisske 274 
Karoline Ries 244 

4. KKS Hambrücken 674  
Hanna Koehler 267 
Andreas Oberst 262 
Georg Böser 145 

1.42.10 KK 50m 30 Schuss - Herren I  

1. Götzl,  Fabienne KKS Oberöwisheim 94 96 90 280 RE
2. Pinter,  Andreas SSV Kronau 95 94 90 279
3. Stephan,  Leon KKS Oberöwisheim 96 90 91 277
4. Koehler,  Hanna KKS Hambrücken 90 85 92 267
5. Götzinger,  Norman SSV Kronau 92 90 85 267
6. Oberst,  Andreas KKS Hambrücken 84 92 86 262
7. Stengel,  Klaus KKS Zeutern 88 83 86 257
8. Fesenbeck,  Friso KKS Oberöwisheim 79 87 75 241
9. Göbel,  Jürgen KKS Oberöwisheim 74 76 88 238

10. Zöller,  Mario SV Karlsdorf 53 63 60 176
11. Böser,  Georg KKS Hambrücken 46 52 47 145

1.42.40 KK 50m 30 Schuss - Junioren I männlich  

1. Ziegler,  Liv SSV Kronau 96 94 92 282 NR
2. Lisske,  Alexander SSV Kronau 88 93 93 274
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3. Schranz,  Silja SSV Kronau 94 92 87 273
4. Bauer,  Monik SSV Kronau 94 91 87 272
5. Müller,  Christina SSV Kronau 89 93 88 270
6. Kooss,  Yannick KKS Oberöwisheim 84 84 90 258
7. Ries,  Karoline SSV Kronau 75 79 90 244

1.54.10 Ordonnanzg. aufgelegt oV - Herren I

1. KKS Bretten 264  
Andreas Leonhardt 91 
Markus Roth 88 
Wolfgang Leonhardt 85 

2. KKS Bretten 2 262  A
Waldemar Derr 93 
Dr. Hansjörg Wegener 85 
Kai Willms 84 

3. SV Karlsdorf 259  
Tobias Heneka 90 
Hermann Popp 85 
Volker Schmitt 84 

4. KKS Forst 254  
Andreas Speckert 88 
Stefan Schäufele 84 
Joachim Roos 82 

5. SV Odenheim 240  
Dr. Günther Schöbel 84 
SM Arnold Heck 81 
Jens Schäfer 75 

6. SV Odenheim 2 222  
Mehmet Karaduman 77 
Ali Yilmaz 74 
Udo Eiermann 71 

7. SSV Unteröwisheim 197  A
Steffen Ebert 96 
Manfred Huber 92 
Gerhard Alles 9 

1.54.10 Ordonnanzg. aufgelegt oV - Herren I  

1. Ebert,  Steffen SSV Unteröwisheim 10 10 10 10 10 10 96 NR
2. Derr,  Waldemar KKS Bretten 9 9 9 10 10 10 93 A
3. Huber,  Manfred SSV Unteröwisheim 9 9 9 10 10 10 92 A

Ihle,  Michael KKS Heidelsheim 9 9 9 10 10 10 92 A
5. Leonhardt,  Andreas KKS Bretten 9 9 10 10 10 10 91
6. Heneka,  Tobias SV Karlsdorf 9 9 9 10 10 10 90
7. Hambsch,  Winfried SSV Philippsburg 9 9 9 9 9 10 90
8. Speckert,  Andreas KKS Forst 9 9 10 10 10 10 88
9. Herberger,  Frank SV Karlsdorf 9 9 9 9 10 10 88

10. Roth,  Markus KKS Bretten 9 9 9 9 9 10 88
11. Köhler,  Alban KKS Hambrücken 8 9 9 10 10 10 87
12. Tangel,  Bernd KKS Bretten 8 9 9 9 9 10 86
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13. Hegemann,  Noelle KKS Bretten 9 9 9 9 9 9 86
14. Wegener, Dr. Hansjörg KKS Bretten 8 8 9 10 10 10 85
15. Popp,  Hermann SV Karlsdorf 9 9 9 9 9 10 85
16. Leonhardt,  Wolfgang KKS Bretten 8 9 9 9 9 10 85
17. Kooß,  Holger KKS Oberöwisheim 8 9 9 9 9 10 84
18. Schmitt,  Volker SV Karlsdorf 8 8 9 9 9 10 84

Schöbel, Dr. Günther SV Odenheim 8 8 9 9 9 10 84
20. Schäufele,  Stefan KKS Forst 8 9 9 9 9 9 84
21. Willms,  Kai KKS Bretten 8 8 9 9 9 9 84
22. Kopisch,  Ralf SGi Östringen 8 8 8 9 9 9 83
23. Roos,  Joachim KKS Forst 8 8 8 9 9 10 82
24. Busch,  Thomas SV Odenheim 8 8 9 9 9 9 82
25. Heck, SM Arnold SV Odenheim 8 8 9 9 10 10 81
26. Schüler,  Bernd SV Karlsdorf 8 8 9 9 9 9 80
27. Beck,  Michael KKS Heidelsheim 8 8 8 9 9 10 78
28. Konrad,  Benjamin KKS Oberöwisheim 7 8 8 8 9 9 77
29. Karaduman,  Mehmet SV Odenheim 8 8 8 8 8 9 77
30. Schäfer,  Jens SV Odenheim 7 8 8 8 9 9 75
31. Yilmaz,  Ali SV Odenheim 7 7 9 9 9 10 74
32. Westermann,  Ludwig KKS Heidelsheim 7 8 8 8 8 10 73
33. Schweigert,  Karlheinz KKS Heidelsheim 7 7 7 9 9 10 72
34. Eiermann,  Udo SV Odenheim 7 8 8 9 10 10 71
35. Köstel,  Frank SV Odenheim 6 7 7 7 8 8 59
36. Alles,  Gerhard SSV Unteröwisheim 1 8 9

1.55.10 Ordonnanzg. aufgelegt gV - Herren I

1. SGi Östringen 256  
Steffen Essert 86 
Nancy Essert 85 
Rudi Hotz 85 

1.55.10 Ordonnanzg. aufgelegt gV - Herren I  

1. Falkenstein,  Alexander KKS Bretten 9 9 9 10 10 10 93
2. Schüler,  Bernd SV Karlsdorf 9 9 9 9 10 10 87
3. Essert,  Steffen SGi Östringen 8 8 9 9 10 10 86
4. Essert,  Nancy SGi Östringen 8 8 8 10 10 10 85
5. Hotz,  Rudi SGi Östringen 8 9 9 9 9 9 85
6. Kooss,  Kevin KKS Oberöwisheim 8 9 9 9 9 10 83
7. Steinberg,  Lisa KKS Bretten 7 8 8 9 9 10 79

1.56.12 KK-Unterhebelgewehr 50m - Herren II  

Schuh,  Tobias KKS Forst 313

1.56.16 KK-Unterhebelgewehr 50m - Herren IV  

Rieth,  Eberhard KKS Forst 278

1.58.14 Ordonnanzgewehr off. Vis. - Herren III  

1. Roth,  Markus KKS Bretten 89 89 82 70 330 NR
2. Meier,  Uwe SV Karlsdorf 81 76 77 78 312
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1.60.10 KK 3 x 40 - Herren I 

1. SSV Kronau 3422  NR
Benjamin Butz 1154 
Lana Wurster 1144 
Norman Götzinger 1124 

1.60.10 KK 3 x 40 - Herren I  

1. Butz,  Benjamin SSV Kronau 97 100 93 97 95 96 1154 NR
2. Butz,  Christian KKS Oberöwisheim 98 98 94 94 93 91 1146

1.60.11 KK 3 x 40 - Damen I  

1. Wurster,  Lana SSV Kronau 98 98 93 95 95 95 1144 NR

1.60.12 KK 3 x 40 - Herren II  

1. Götzinger,  Norman SSV Kronau 98 98 92 91 95 88 1124 NR

1.60.14 KK 3 x 40 - Herren III  

1. Böckle,  Marco KKS Bauerbach 93 94 79 85 86 79 1049 NR

1.60.40 KK 3 x 40 - Junioren I männlich 

1. SSV Kronau 3304  NR
Lara Baumbusch 1137 
Liv Ziegler 1120 
Karoline Ries 1047 

1.60.41 KK 3 x 40 - Junioren I weiblich  

1. Baumbusch,  Lara SSV Kronau 95 97 94 93 96 93 1137 NR
2. Ziegler,  Liv SSV Kronau 95 93 93 93 91 93 1120
3. Ries,  Karoline SSV Kronau 92 94 85 83 77 80 1047

2.10.10 10m Luftpistole - Herren I 

1. KKS Hambrücken 1138  NR
Robin Walter 386 
Hugo Fries 377 
Eduard Baumeister 375 

2. KKS Hambrücken 2 1121  
Serhiy Kudrya 377 
Marco Wußler 373 
Axel Köhler 371 

3. SV Karlsdorf 1100  
Jochen Lang 369 
Jan Hideg 369 
Jonathan Brecht 362 
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4. KKS Hambrücken 3 1066  
Aleksandar Cekic 368 
Tobias Debatin 365 
Patrick Göpfrich 333 

5. SV Karlsdorf 3 993  
Nico Rabenstein 361 
Michael Sisuljak 324 
Rebmann Paul Loius 308 

6. SV Odenheim 2 947  
David Franke 344 
Adel El-Sayed 305 
Angelo Baumgärtner 298 

2.10.10 10m Luftpistole - Herren I  

1. Walter,  Robin KKS Hambrücken 99 95 95 97 386 NR
2. Fries,  Hugo KKS Hambrücken 98 95 92 92 377
3. Baumeister,  Eduard KKS Hambrücken 95 95 93 92 375
4. Wußler,  Marco KKS Hambrücken 95 92 93 93 373
5. Köhler,  Axel KKS Hambrücken 94 93 91 93 371
6. Hideg,  Jan SV Karlsdorf 93 90 93 93 369
7. Cekic,  Aleksandar KKS Hambrücken 93 92 93 90 368
8. Debatin,  Tobias KKS Hambrücken 94 91 89 91 365
9. Brecht,  Jonathan SV Karlsdorf 90 88 93 91 362

10. Rabenstein,  Nico SV Karlsdorf 91 90 92 88 361
11. Kritzer,  Bastian KKS Hambrücken 93 86 92 83 354
12. Wolz,  Michael SV Karlsdorf 88 85 90 86 349 A
13. Franke,  David SV Odenheim 88 87 85 84 344
14. Häringer,  Ludwig SV Gondelsheim 77 88 87 85 337
15. Yilmaz,  Ali SV Odenheim 84 77 84 89 334 A
16. Göpfrich,  Patrick KKS Hambrücken 88 88 86 71 333
17. Mayer,  Felix SSV Unteröwisheim 82 78 82 76 318
18. Paul Loius,  Rebmann SV Karlsdorf 72 79 81 76 308
19. El-Sayed,  Adel SV Odenheim 70 78 78 79 305
20. Hanewald,  Adam Bowie SGi Östringen 72 68 83 78 301
21. Baumgärtner,  Angelo SV Odenheim 73 76 73 76 298

2.10.11 10m Luftpistole - Damen I 

1. KKS Hambrücken 1121  NR
Teresa Walther 384 
Mia Fuchs 374 
Celina Maria Paula Becker 363 

2. KKS Hambrücken 2 1062  
Sabrina Newton 369 
Jana Zimmermann 362 
Nicole Meid 331 

2.10.11 10m Luftpistole - Damen I  

1. Walther,  Teresa KKS Hambrücken 96 96 96 96 384 NR
2. Fuchs,  Mia KKS Hambrücken 92 98 86 98 374
3. Newton,  Sabrina KKS Hambrücken 91 91 95 92 369
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4. Becker,  Celina Maria Paula KKS Hambrücken 89 93 93 88 363
5. Zimmermann,  Jana KKS Hambrücken 91 86 96 89 362
6. Al-Hazzaa,  Tamara SV Karlsdorf 73 83 78 86 320

2.10.12 10m Luftpistole - Herren II  

1. Kudrya,  Serhiy KKS Hambrücken 94 94 94 95 377 NR
2. Lang,  Jochen SV Karlsdorf 84 93 97 95 369
3. Mildner,  Sebastian SV Karlsdorf 91 92 89 91 363
4. Schnur,  Thomas SGi Östringen 82 85 91 85 343
5. Schuh,  Tobias KKS Forst 83 81 86 83 333
6. Konrad,  Benjamin KKS Oberöwisheim 85 76 88 80 329
7. Sisuljak,  Michael SV Karlsdorf 73 83 82 86 324

2.10.13 10m Luftpistole - Damen II  

1. Meid,  Nicole KKS Hambrücken 82 90 74 85 331 NR
2. Schindler,  Anja SGi Östringen 62 62 70 67 261

2.10.14 10m Luftpistole - Herren III

1. KKS Hambrücken 1064  
Gerhard Wetzler 364 
Carsten Lanz 361 
Christian Möller 339 

2. KKS Bretten 1034  
Marcel M. Milbich 359 
Ilhan Güclü 338 
Dr. Hubert Stadtfeld 337 

3. KKS Hambrücken 2 1025  
Karl-Heinz Heil 345 
Georg Böser 342 
Andreas Fleckenstein 338 

4. SV Karlsdorf 1012  
Volker Schmitt 352 
Uwe Meier 341 
Björn Gerds 319 

5. KKS Oberöwisheim 1008  
Frank Fessler 358 
Harald Dehn 336 
Maximilian Engerer 314 

6. SGi Östringen 1007  
Andreas Pirsch 351 
Norbert Baumann 328 
Jens Petersen 328 

7. SV Karlsdorf 2 932  
Walter Koller 332 
Manfred Marschall 315 
Torsten Marcziniak 285 
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2.10.14 10m Luftpistole - Herren III  

1. Rübling,  Jochen SSV Unteröwisheim 96 97 89 90 372
2. Lanz,  Carsten KKS Hambrücken 90 88 90 93 361
3. Milbich,  Marcel M. KKS Bretten 90 89 88 92 359
4. Fessler,  Frank KKS Oberöwisheim 88 90 90 90 358
5. Schmitt,  Volker SV Karlsdorf 86 86 89 91 352
6. Pirsch,  Andreas SGi Östringen 90 86 89 86 351
7. Heck,  Henning SV Weingarten 87 83 89 88 347
8. Böser,  Georg KKS Hambrücken 82 85 90 85 342
9. Meier,  Uwe SV Karlsdorf 80 90 83 88 341

10. Möller,  Christian KKS Hambrücken 85 85 87 82 339
11. Fleckenstein,  Andreas KKS Hambrücken 88 84 84 82 338
12. Stadtfeld, Dr. Hubert KKS Bretten 85 82 86 84 337
13. Dehn,  Harald KKS Oberöwisheim 82 82 88 84 336
14. Koller,  Walter SV Karlsdorf 84 85 86 77 332
15. Weber,  Frank SGi Östringen 77 76 85 89 327
16. Gerds,  Björn SV Karlsdorf 76 79 87 77 319
17. Engerer,  Maximilian KKS Oberöwisheim 77 82 77 78 314
18. Marcziniak,  Torsten SV Karlsdorf 81 71 70 63 285

2.10.15 10m Luftpistole - Damen III  

1. Becker,  Christiane KKS Hambrücken 87 88 88 86 349 NR
2. Haiber,  Marion SVG Neudorf 68 76 65 79 288

2.10.16 10m Luftpistole - Herren IV  

1. Wetzler,  Gerhard KKS Hambrücken 88 90 93 93 364
2. Kramer,  Arno SV Karlsdorf 88 84 88 85 345
3. Heil,  Karl-Heinz KKS Hambrücken 86 92 84 83 345
4. Güclü,  Ilhan KKS Bretten 85 82 85 86 338
5. Baumann,  Norbert SGi Östringen 71 91 82 84 328
6. Petersen,  Jens SGi Östringen 84 83 85 76 328
7. Klemm,  Manfred KKS Forst 73 83 87 80 323
8. Marschall,  Manfred SV Karlsdorf 80 80 73 82 315
9. Becker,  Gerd SV Ubstadt-Weiher 76 73 79 79 307

10. Schöbel, Dr. Günther SV Odenheim 76 75 70 81 302

2.10.17 10m Luftpistole - Damen IV  

1. Heck,  Gabriele SV Odenheim 79 84 90 84 337
2. Gabriel,  Veronika KKS Hambrücken 81 87 86 80 334
3. Biedermann,  Birgit SV Untergrombach 78 77 74 82 311
4. Göttmann,  Nina SSV Unteröwisheim 52 60 72 58 242

2.10.18 10m Luftpistole - Herren V  

1. Kennel,  Helge SSV Unteröwisheim 85 84 78 86 333 NR
2. Heck, SM Arnold SV Odenheim 64 57 69 59 249

2.10.20 10m Luftpistole - Schüler männlich  

1. Göhner,  Raphael KKS Zeutern 81 82 163
2. Birli,  Leon SSV Philippsburg 69 60 129
3. Donner,  Philipp SGi Östringen 66 60 126
4. Vollmannshauser,  Luis SV Gondelsheim 62 62 124
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2.10.21 10m Luftpistole - Schüler weiblich  

1. Dietrich,  Marlene SSV Philippsburg 74 78 152
2. Rubey,  Lilian SV Odenheim 64 62 126

2.10.30 10m Luftpistole - Jugend männlich

1. KKS Hambrücken 1017  NR
Ania Böser 343 
Mia Seipel 342 
Taylor-Jane Rolli 332 

2.10.30 10m Luftpistole - Jugend männlich  

1. Schrader,  Leon SV Gondelsheim 71 70 51 67 259
2. Schrader,  Lorenz SV Gondelsheim 60 72 53 57 242

2.10.31 10m Luftpistole - Jugend weiblich  

1. Böser,  Ania KKS Hambrücken 90 85 83 85 343
2. Seipel,  Mia KKS Hambrücken 81 81 88 92 342
3. Rolli,  Taylor-Jane KKS Hambrücken 88 85 79 80 332
4. Blank,  Lisa SV Odenheim 80 72 61 73 286

2.10.40 10m Luftpistole - Junioren I männlich 

1. SV Gondelsheim 1053  NR
Martin Loose 368 
Oliver Dubronner 345 
Paris Carl 340 

2.10.40 10m Luftpistole - Junioren I männlich  

1. Loose,  Martin SV Gondelsheim 91 93 94 90 368 NR
2. Herberger,  Noel SV Karlsdorf 91 95 84 93 363
3. Dubronner,  Oliver SV Gondelsheim 86 84 86 89 345
4. Baumeister,  Daniel KKS Hambrücken 87 86 87 84 344
5. Carl,  Paris SV Gondelsheim 87 89 82 82 340
6. Mayer,  Moritz SSV Unteröwisheim 80 82 82 80 324
7. Hirsch,  Kilian SV Gondelsheim 83 65 76 71 295
8. Schüler,  Tim SV Karlsdorf 68 78 76 71 293

2.10.41 10m Luftpistole - Junioren I weiblich  

1. Köhler,  Leonie KKS Hambrücken 85 91 77 81 334

2.10.42 10m Luftpistole - Junioren II männlich  

1. Fuchs,  Luis KKS Hambrücken 87 90 92 93 362 NR

2.10.43 10m Luftpistole - Junioren II weiblich  

1. Huber,  Talea Sophie SV Karlsdorf 84 76 85 83 328 NR
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2.17.10 10m Luftpistole Mehrkampf - Herren I  

Zimmermann,  Peter KKS Hambrücken 345
Herberger,  Noel SV Karlsdorf 340
Huber,  Talea Sophie SV Karlsdorf 312

2.17.30 10m Luftpistole Mehrkampf - Jugend männlich  

Seipel,  Mia KKS Hambrücken 336

2.18.10 10m Luftpistole Standard - Herren I  

Zimmermann,  Peter KKS Hambrücken 362
Herberger,  Noel SV Karlsdorf 340
Huber,  Talea Sophie SV Karlsdorf 222

2.18.30 10m Luftpistole Standard - Jugend männlich  

Seipel,  Mia KKS Hambrücken 345

2.20.10 50m Pistole - Herren I  

1. Wußler,  Marco KKS Hambrücken 86 90 83 259
2. Fries,  Hugo KKS Hambrücken 83 86 82 251

2.30.10 25m Schnellfeuerpistole - Herren I 

KKS Bretten 1163  
Jens Herbst 513 
Andreas Leonhardt 463 
Stefan Cantatori 187 

2.30.10 25m Schnellfeuerpistole - Herren I  

Herbst,  Jens KKS Bretten 513
Leonhardt,  Andreas KKS Bretten 463
Mildner,  Sebastian SV Karlsdorf 240

2.30.14 25m Schnellfeuerpistole - Herren III  

Cantatori,  Stefan KKS Bretten 187
Iacobellis,  Nicola KKS Bretten 184

2.40.10 25m Pistole - Herren I

1. KKS Hambrücken 820  NR
Marco Wußler 287 
Hugo Fries 277 
Daniel Baumeister 256 

2. SV Karlsdorf 741  
Sebastian Mildner 267 
Jochen Lang 241 
Noel Herberger 233 
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3. SV Gondelsheim 727  
Paris Carl 248 
Oliver Dubronner 240 
Martin Loose 239 

4. SV Gondelsheim 2 721  
Rene Maisenhelder 247 
Achim Schwarz 240 
Kilian Hirsch 234 

5. SV Odenheim 678  
Ali Yilmaz 268 
Angelo Baumgärtner 234 
Adel El-Sayed 176 

6. KKS Oberöwisheim 626  
Christian Butz 243 
Leon Stephan 221 
Kevin Kooss 162 

2.40.10 25m Pistole - Herren I  

1. Wußler,  Marco KKS Hambrücken 49 49 50 47 45 47 287 NR
2. Fries,  Hugo KKS Hambrücken 47 47 47 47 42 47 277
3. Hideg,  Jan SVG Neudorf 43 44 49 43 47 44 270
4. Yilmaz,  Ali SV Odenheim 46 46 42 45 46 43 268
5. Ohlenroth,  Sascha SV Karlsdorf 42 39 38 44 41 46 250
6. Kritzer,  Bastian KKS Hambrücken 37 36 42 43 44 43 245
7. Butz,  Christian KKS Oberöwisheim 40 40 41 41 41 40 243
8. Schwarz,  Achim SV Gondelsheim 40 40 35 40 43 42 240
9. Baumgärtner,  Angelo SV Odenheim 39 37 36 37 46 39 234

10. Debatin,  Tobias KKS Hambrücken 36 39 41 35 37 39 227
11. Stephan,  Leon KKS Oberöwisheim 37 36 40 28 40 40 221
12. Cantatori,  Marco KKS Bretten 32 33 41 34 38 37 215
13. El-Sayed,  Adel SV Odenheim 29 28 28 34 33 24 176
14. Kooss,  Kevin KKS Oberöwisheim 29 30 29 25 25 24 162
15. Wagenbach,  Noel KKS Bretten 22 39 24 26 12 23 146

2.40.11 25m Pistole - Damen I 

1. KKS Hambrücken 830  
Mia Fuchs 281 
Teresa Walther 279 
Denise Keck 270 

2.40.11 25m Pistole - Damen I  

1. Fuchs,  Mia KKS Hambrücken 46 49 46 47 46 47 281
2. Walther,  Teresa KKS Hambrücken 46 46 47 48 45 47 279
3. Keck,  Denise KKS Hambrücken 45 49 46 42 45 43 270
4. Herold,  Kathrin KKS Hambrücken 47 47 45 35 41 47 262

2.40.12 25m Pistole - Herren II  

1. Speckert,  Andreas KKS Forst 44 41 45 49 47 47 273 NR
2. Mildner,  Sebastian SV Karlsdorf 46 48 46 46 35 46 267
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3. Wagner,  Frank SGi Östringen 44 41 38 42 47 45 257
4. Maisenhelder,  Rene SV Gondelsheim 43 38 41 46 39 40 247
5. Lang,  Jochen SV Karlsdorf 40 38 45 37 41 40 241
6. Bader,  Thomas KKS Forst 8 20 29 38 40 29 164
7. Rehl,  Arthur SV Gondelsheim 29 31 33 93

2.40.14 25m Pistole - Herren III

1. KKS Hambrücken 827  
Carsten Lanz 278 
Christian Möller 275 
Gerhard Wetzler 274 

2. KKS Hambrücken 2 739  
Karl-Heinz Heil 278 
Volker Wintzheimer 235 
Werner Grub 226 

3. KKS Bretten 701  
Nicola Iacobellis 247 
Ilhan Güclü 247 
Stefan Cantatori 207 

4. SV Odenheim 698  
Jens Schäfer 265 
Mehmet Karaduman 246 
SM Arnold Heck 187 

5. SV Karlsdorf 684  
Timo Klein 273 
Volker Schmitt 259 
Manfred Marschall 152 

2.40.14 25m Pistole - Herren III  

1. Lanz,  Carsten KKS Hambrücken 48 46 47 48 47 42 278
2. Möller,  Christian KKS Hambrücken 46 47 45 44 45 48 275
3. Klein,  Timo SV Karlsdorf 47 43 48 46 45 44 273
4. Rübling,  Jochen SSV Unteröwisheim 46 44 41 44 46 44 265
5. Schmitt,  Volker SV Karlsdorf 41 43 45 42 41 47 259
6. Iacobellis,  Nicola KKS Bretten 36 42 43 38 44 44 247
7. Karaduman,  Mehmet SV Odenheim 41 41 38 37 45 44 246
8. Engerer,  Maximilian KKS Oberöwisheim 44 43 45 41 34 39 246
9. Kollmann,  Volker SG Bruchsal 34 44 41 46 33 41 239

2.40.15 25m Pistole - Damen III  

1. Heck,  Gabriele SV Odenheim 42 43 42 43 41 43 254
2. Becker,  Christiane KKS Hambrücken 36 40 40 39 41 40 236
3. Haiber,  Marion SVG Neudorf 24 13 35 8 14 94

2.40.16 25m Pistole - Herren IV  

1. Heil,  Karl-Heinz KKS Hambrücken 48 46 45 47 48 44 278
2. Wetzler,  Gerhard KKS Hambrücken 44 44 46 46 50 44 274
3. Güclü,  Ilhan KKS Bretten 44 41 42 45 37 38 247
4. Leber,  Reiner KKS Hambrücken 41 40 41 37 41 46 246
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5. Martin,  Achim SVG Neudorf 39 32 42 42 40 43 238
6. Wintzheimer,  Volker KKS Hambrücken 37 37 43 44 34 40 235
7. Schöbel, Dr. Günther SV Odenheim 34 37 37 42 33 43 226
8. Grub,  Werner KKS Hambrücken 38 45 43 35 33 32 226
9. Becker,  Gerd SV Ubstadt-Weiher 28 32 37 45 39 38 219

10. Cantatori,  Stefan KKS Bretten 34 31 34 45 22 41 207
11. Baumann,  Norbert SGi Östringen 23 26 30 35 40 35 189
12. Konrad,  Michael KKS Heidelsheim 30 30 25 33 32 34 184 A
13. Marschall,  Manfred SV Karlsdorf 30 24 25 32 24 17 152
14. Deffland,  Wolfgang SG Bruchsal 30 18 33 81

2.40.18 25m Pistole - Herren V  

1. Schäfer,  Jens SV Odenheim 36 46 44 46 46 47 265 NR
2. Haag,  Franz KKS Hambrücken 39 39 39 39 39 29 224 A
3. Sander,  Reinhard SV Untergrombach 39 34 41 31 22 41 208
4. Heck, SM Arnold SV Odenheim 34 38 37 23 35 20 187
5. Steffan,  Franz SV Odenheim 39 28 34 33 24 26 184

2.40.40 25m Pistole - Junioren I männlich  

1. Baumeister,  Daniel KKS Hambrücken 47 49 46 35 42 37 256 NR
2. Carl,  Paris SV Gondelsheim 41 40 43 43 38 43 248
3. Dubronner,  Oliver SV Gondelsheim 40 43 40 37 38 42 240
4. Loose,  Martin SV Gondelsheim 45 35 41 40 39 39 239
5. Hirsch,  Kilian SV Gondelsheim 39 42 38 44 39 32 234
6. Herberger,  Noel SV Karlsdorf 48 45 45 30 32 33 233

2.40.43 25m Pistole - Junioren II weiblich  

1. Huber,  Talea Sophie SV Karlsdorf 41 44 44 41 39 39 248 NR

2.45.16 25m Zentralfeuerpistole - Herren IV  

1. Zimmermann,  Peter KKS Hambrücken 44 46 48 48 46 47 279
2. Heil,  Karl-Heinz KKS Hambrücken 46 46 42 47 48 44 273
3. Kramer,  Arno SV Karlsdorf 40 45 42 39 39 41 246
4. Heck,  Gabriele SV Odenheim 42 42 42 25 34 42 227
5. Heck, SM Arnold SV Odenheim 40 38 38 32 41 33 222

2.60.16 25m Standardpistole - Herren IV  

1. Zimmermann,  Peter KKS Hambrücken 42 46 43 43 43 41 526 NR

3.15.18 Flinte Doppeltrap - Herren V  

Heck, SM Arnold SV Odenheim 75

7.31.10 Steinschlossgewehr 100m - Herren I  

Ruby,  Theo SV Karlsdorf 119
Gretz,  Thomas SG Bruchsal 100

7.61.10 Luntenpistole - Herren I  

Meier,  Uwe SV Karlsdorf 79
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